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Fairey Firefly T.T.Mk.1

FLV

64-625
64-626
64-627
64-628
64-629
64-630

C/N

F.5486
F.5490
F.6141
F.6168
F.6171
F.7534

RCN

AB-?
AB-?
AB-B
AB-U

RAF

71842
721850
PP413
PP457
PP460
MB579

Modt

28/09-51
30/10-51
01/07-52
01/07-52
01/07-52
01/07-52

Udg

10/12-58
10/12-58
17/11-55
20/02-57
14/01-57
10/12-58

Bemearkninger

(SE-CHL). Kannibaliseret.

SE-CHM 13/7-59. SI 12/3-63. Ophugget.
Hav Ronne lufthavn.

Hav Esbjerg lufthavn.

Hav FSN Verlese.

SE-CHN. SI 31/1-63. Ophugget.

De 1o forste fly blev kobt hos Fairey i England. De sidste fire blev kobt brugt i Canada, hvor de havde veeret anvendt af
Royal Canadian Navy som hangarskibsbaserede jagere. Nummeret under RAF for 64-627 til 64-630 er Royal Canadian
Navy nummer.
64-625, 64-626 og 64-630 blev efter udfasningen solgt til Kungliga Flygforvaltningen (senere Svensk Flygtjinst AB.) i
Sverige den 11/8-59. De blev flgjet fra FSN Verlose til Malmo den 7/4-59 af danske besctninger.





